СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                     31.05.2013                                                                         № 302/53
О принятии в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района наружного освещения лыжно-роллерной трассы, являющейся бесхозяйной и расположенной по адресу: город Дмитров, мкр. Внуковский
В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание обращение муниципального учреждения «Центр зимних видов спорта», руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Принять в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области наружное освещение лыжно-роллерной трассы, являющейся бесхозяйной и расположенной по адресу: Московская область, город Дмитров,               мкр. Внуковский, указанное в прилагаемом перечне.

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом Дмитровского муниципального района Московской области подготовить постановление о включении наружного освещения лыжно-роллерной трассы, расположенной по адресу: Московская область, город Дмитров, мкр. Внуковский, в реестр объектов муниципальной собственности Дмитровского муниципального района Московской области и в состав муниципальной казны Дмитровского муниципального района Московской области.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                                    В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального

района Московской области

____________________                                                                               В.В. Гаврилов

Приложение к решению Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области

от 31.05.2013 № 302/53
Перечень

объектов наружного освещения лыжно-роллерной трассы, принимаемых в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района
Московской области.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристики
	Кол-во

	Адрес
	Стоимость, (руб.)

	1.
	Наружное освещения лыжно-роллерной  трассы, в том числе:

	Московская обл.,

г. Дмитров,

мкр. Внуковский

	1 530 638,00

	1.1.
	Ж/б стойки
	СВ-95
	80 шт.

	560 000,00

	1.2.
	Светильники
	РКУ-06-250
	82 шт.

	103 025,00

	1.3.
	Провод освещения трассы
	СИП (самонесущий изолированный провод) 3х35+1х50
	2400 м

	464 640,00

	1.4.
	Автомат в электрощитке для включения освещения трассы
	ВА51-35М1, In=100А, V=380В, 50 Hz

	6 500,00

	1.5.
	Лампы для светильников (газоразрядная лампа)
	ДРЛ 250W;
HPL-N250WE40

	10 873,00

	1.6.
	Провод от ТП-16 до автомата в электрощитке
	СИП 3х50+1х70
	240 м

	46 500,00

	1.7.
	Светильники
	ЖКУ
	43 шт.

	159 100,00

	1.8.
	Провод освещения доп. трассы
	СИП 4х25
	2000 м

	180 000,00